

**W.K. Holding ApS**  
**Fjordvej 114, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 39 18 76 04**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

---

**Kim Hyldahl**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	W.K. Holding ApS Fjordvej 114 6000 Kolding
	CVR-nr.: 39 18 76 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kim Hyldahl
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Kapitalinteresser</b>	Kate Acquisition ApS, Kolding Core Bolig VIII Investoraktieselskab Nr. 10, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 27.332.045 kr. mod 18.820.768 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.065</b>	<b>-9.731</b>
Indtægter af kapitalinteresser	25.645.918	17.745.896
Andre finansielle indtægter	3.197.766	2.562.858
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.977.443</u>	<u>-1.865.961</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>26.856.176</b>	<b>18.433.062</b>
Skat af årets resultat	<u>475.869</u>	<u>387.706</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>27.332.045</u></b>	<b><u>18.820.768</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.005.918	17.265.896
Overføres til overført resultat	<u>3.326.127</u>	<u>1.554.872</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>27.332.045</u></b>	<b><u>18.820.768</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresser	129.985.253	105.979.335
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	21.803.200	18.429.900
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>151.788.453</u>	<u>124.409.235</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>151.788.453</u></b>	<b><u>124.409.235</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	496.583	527.739
	Tilgodehavender i alt	<u>496.583</u>	<u>527.739</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.605.428	762.945
	Værdipapirer i alt	<u>2.605.428</u>	<u>762.945</u>
	Likvide beholdninger	36.996	443.344
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.139.007</u></b>	<b><u>1.734.028</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>154.927.460</u></b>	<b><u>126.143.263</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	82.568.453	58.562.535
7 Overført resultat	5.141.464	1.815.337
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>87.759.917</u></b>	<b><u>60.427.872</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	67.140.005	65.678.898
Anden gæld	22.538	31.493
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>67.167.543</u>	<u>65.715.391</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>67.167.543</u></b>	<b><u>65.715.391</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>154.927.460</u></b>	<b><u>126.143.263</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2022	2.605.428	21.803.200
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-143.028	3.373.300
	<u>2022</u>	<u>2021</u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.969.097	1.862.785
Andre finansielle omkostninger	8.346	3.176
	<u>1.977.443</u>	<u>1.865.961</u>

### 3. Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2022	47.416.800	47.416.800
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>47.416.800</b>	<b>47.416.800</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	58.562.535	41.296.639
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	25.645.918	17.745.896
Udbytte	-1.640.000	-480.000
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>82.568.453</b>	<b>58.562.535</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>129.985.253</b>	<b>105.979.335</b>

#### Kapitalinteresser:

	Hjemsted	Ejerandel
Kate Acquisition ApS	Kolding	29 %
Core Bolig VIII Investoraktieselskab Nr. 10	København	40 %

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2022	9.135.450	9.135.450
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>9.135.450</b>	<b>9.135.450</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	9.294.450	6.845.050
Årets opskrivninger	3.373.300	2.449.400
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>12.667.750</b>	<b>9.294.450</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>21.803.200</b>	<b>18.429.900</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2022	58.562.535	41.296.639
Resultatandel	24.005.918	17.265.896
	<b>82.568.453</b>	<b>58.562.535</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2022	1.815.337	260.465
Årets overførte overskud eller underskud	3.326.127	1.554.872
	<b>5.141.464</b>	<b>1.815.337</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2022	0	6.000.000
Udloddet udbytte	0	-6.000.000
	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat konto i pengeinstitut med indestående på 24 t.kr. pr. 31. december 2022 til sikkerhed for Hyldahl Ejendomme ApS' gæld til pengeinstitut. Gæld til pengeinstitut udgør 3.521 t.kr. pr. 31. december 2022.

Selskabet har pantsat depot i pengeinstitut med depotværdi 55.878 t.kr. pr. 31. december 2022 til sikkerhed for Hyldahl Ejendomme ApS' gæld til pengeinstitut. Gæld til pengeinstitut udgør 3.521 t.kr. pr. 31. december 2022.

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hyldahl Holding, Kolding ApS, CVR-nr. 33061315, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.